
Servis při provozovánigenerátorů na výrobu chlordioxidu |||

Dodatek č. 1

Dodatek č. 1

k servisní smlouvě

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina MZ ČR č.j.17268-lI/2012 ze dne 29.5. 2012

zastoupená lng. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

v této věcijedná:—náměstek pro investice a investiční výstavbu, na základě

pověření '

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: c200023001

bankovní spojení: ČNB, č. ú.: 42334041/0710

(dále jen „objednate|")

ProMinent Dosiertechnik CS, spol. s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, spis. zn.: C 31007

zastoupená Ing. Davidem Šídlem, jednatelem

se sídlem Fůgnerova 567, 336 01 Blovice

IČO: 47153873, DIČ: CZ47153873

bankovníspojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu: 1803982399/0800

(dále jen „zhotovitel")

Čl.I.

1. Smluvní strany konstatuji, že uzavřely dne 20. 1. 2020 servisní smlouvu (dále jen „Smlouva“), jejímž

předmětem je zajištění údržby, technické pomoci a servisu při provozování 6 (šesti) kusů generátorů na

výrobu chlordioxidu BELLOZON a generátorů LEGIOZON, instalovaných v areálu objednatele.

2. Vzhledem ktomu, že byly 4 (čtyři) kusy generátorů, které jsou předmětem plnění dle Smlouvy,

odstaveny z provozu, sjednávají smluvní strany tento dodatek.

Čl.II.

1. Smluvní strany sjednávají, že se ze specifikace a umístění zařízení, uvedené v čl. II. Smlouvy, vyjímá

řádek číslo:

2. místnost A 0206 (PS 400) — centrála ÚT, rozdělovač, zařízení CDVBlA03112E010, v. č. 2005105001

4. místnOSt E 0202 — předávací stanice, zařízení CDVBOA01911E010, v. č. 2004027243

5. místnost F 0215 — předávací stanice, zařízení CDVBOA01911E010, v. č. 2004027242

6. místnost 21, kotelna, zařízení CDLA050P0111C, v. č. 2011088883.

Zařízení uvedená pod číslem 1. a 3. zůstávajíi nadále předmětem plnění ze Smlouvy.

2. Předmětem zajištění údržby, technické pomoci a servisu budou nadále pouze 2 (dva) kusy generátorů na

výrobu chlordioxidu BELLOZON a generátorů LEGIOZON.

3. Vsouvislosti svýše uvedeným sjednávají smluvní strany snížení ceny základního servisu 0 4/6 (čtyři

šestiny) původní ceny sjednané ve Smlouvě.

4. Smluvní strany sjednávají, že se ruší včl. III. Smlouvy prvm’ odstavec „Základní servis" a nahrazuje se

odstavcem novým, následujícího znění:

Základní servis

Cena základního servisu je stanovena ve výši 13.533,70 Kč bez DPH pro servis po 6 měsících a

14.243,- Kč bez DPH pro servis po 12 měsících. Tato cena zahrnuje cenu všech plánovaně

vyměňovaných náhradních dílů potřebných k řádnému provedení základního servisu dle rozpisu ve

]



Servis při provozování generátorů na výrobu chlordioxidu |||

Dodatek č. 1

výše uvedené Tabu/ce č. 1, dále cenu za práci i cestovné servisniho technika a nezahrnuje cenu dále

jinak poškozených dílů, které musí být vyměněny a cenu 3/etých sad ND pro servis po 3 letech

provozu zařízen/' CDLa.

Ostatní ujednání tohoto článku zůstávají nezměněna.

Čl.III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v plné platnosti a účinnosti a vztahují

se v celém rozsahu na tento dodatek.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Pokud je tento dodatek podepisován elektronicky, je vyhotoven vjednom stejnopise podepsaném

elektronicky oběma smluvními stranami.

V Praze dne ZZUZ “] -9 V Blovicich dne 42 \ 42 \ 2027

za Institut klinické a experimentální medicíny za ProMinent Dosiertechnik CS, spol. s.r.o.

_ Ing. David šídlo
náměstek ředitele pro investice a investiční výstavbu jednatel

  
  


